

ST VVS Holding ApS

Pile Alle 21
2000 rederiksberg
CVR-nr. 29801010

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2017

Dirigent

Navn: Søren Thomsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ST VVS Holding ApS

Pile Alle 21

2000 rederiksberg

CVR-nr.: 29801010

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Søren Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt drive virksomhed med finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.307 t.kr. mod et overskud på 3.301 t.kr. i 2015/16.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttotab | | (31.930) | (22) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.209.564 | 3.447 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (416.889) | (817) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 850.407 | 915 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(61.336)</u> | <u>(32)</u> |
| Resultat før skat | | 1.549.816 | 3.491 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(243.107)</u> | <u>(189)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.306.709</u> | <u>3.302</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 100 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (1.767.593) | 3.068 |
| Overført resultat | | <u>2.974.302</u> | <u>134</u> |
| | | <u>1.306.709</u> | <u>3.302</u> |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 180.000 | 180 |
| Materielle anlægsaktiver | | 180.000 | 180 |
| | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 6.327.081 | 7.918 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 123.435 | 240 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 6.450.516 | 8.158 |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | 6.630.516 | 8.338 |
| | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 6.200.163 | 6.004 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 19.776.351 | 20.351 |
| Andre tilgodehavender | | 4.172.346 | 640 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 1.166.896 | 1.436 |
| Tilgodehavender | | 31.315.756 | 28.431 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 653.248 | 218 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 31.969.004 | 28.649 |
| | | | |
| Aktiver | | 38.599.520 | 36.987 |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 5.433.339 | 7.201 |
| Overført overskud eller underskud | | 29.199.338 | 26.225 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 100 |
| Egenkapital | | <u>34.857.677</u> | <u>33.651</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 280.655 | 509 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>280.655</u> | <u>509</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 89.891 | 650 |
| Anden gæld | | 3.371.297 | 2.177 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.461.188</u> | <u>2.827</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.741.843</u> | <u>3.336</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>38.599.520</u> | <u>36.987</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 7.200.932 | 26.225.036 | 100.000 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (100.000) |
| Årets resultat | 0 | (1.767.593) | 2.974.302 | 100.000 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 5.433.339 | 29.199.338 | 100.000 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 33.650.968 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (100.000) |
| Årets resultat | | | | 1.306.709 |
| Egenkapital ultimo | | | | 34.857.677 |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|---|---|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 160.278 | 158 |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 633.012 | 737 |
| Renteindtægter i øvrigt | 57.117 | 20 |
| | 850.407 | 915 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 171.715 | 189 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 71.392 | 0 |
| | 243.107 | 189 |
| | | |
| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 675.000 | 282.237 |
| Tilgange | 0 | 50.000 |
| Kostpris ultimo | 675.000 | 332.237 |
| Opskrivninger primo | 7.242.517 | (41.585) |
| Andel af årets resultat | (1.590.436) | (431.886) |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender | 0 | 264.669 |
| Opskrivninger ultimo | 5.652.081 | (208.802) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.327.081 | 123.435 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Frederiksberg VVS A/S | Frederiksberg | A/S | 100,0 |
| SC 2012 ApS | Frederiksberg | ApS | 100,0 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-</u> <u>form</u> | <u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u> |
|--|-----------------|-----------------------------|--|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | |
| STK-BYG ApS | Frederiksberg | ApS | 33,0 |
| SP Ejendomme ApS | Frederiksberg | ApS | 50,0 |
| Cebula ApS | Frederiksberg | ApS | 50,0 |
| Islevbrovej ApS | København | ApS | 50,0 |
| ASP Ejendomsselskabet ApS | Frederiksberg | ApS | 33,0 |
| ST 2014 Invest ApS | København | ApS | 33,0 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

ST VVS Holding ApS har afgivet støtteerklæring til datterselskabet SP Ejendomme ApS. Støtteerklæringen løber frem til 30.06.2018.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed over for Jyske Bank er angivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende over for følgende selskaber:

ASP Ejendomsselskabet ApS,

STK Byg ApS,

ST Invest 2014 ApS,

SP Ejendomme ApS.
